
 

Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 12:28

Link do produktu: https://unitech.com.pl/silownik-wspomagania-sprzegla-mb-actros-atego-axor-citaro-conecto-econic-
integro-9700514310-9700514317-p-3457.html

  

Silownik wspomagania
sprzegla MB ACTROS,
ATEGO, AXOR, CITARO,
CONECTO, ECONIC,
INTEGRO 9700514310 ,
9700514317
Cena brutto 712,50 zł

Cena netto 579,27 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9700514310 , 9700514317

Producent ZAMIENNIK WYSOKIEJ JAKOŚCI

Opis produktu
 

 NR KAT OE ZAMIENNIKI
 816.3040-0
 94915-90
 970 051 431 0
 9700514310
 9700514310
 9700514317
 KA625375
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